

Compte de résultat

Departement combiné : 066

Exercice : 2024

En Euros	Année 2024
I- PRODUITS D'ACTIVITE	
Cotisations	
Vente de biens et services	2 264,25
<i>dont ventes de dons en nature</i>	0,00
<i>dont parrainages</i>	0,00
Produits de tiers financeurs	429 897,81
Concours publics et subventions d'exploitation	118 505,40
Ressources liées à la générosité du public	186 327,35
<i>Dons manuels</i>	181 877,35
<i>Mécénats</i>	4 450,00
<i>Legs, donations et assurances-vie</i>	0,00
<i>Autres produits liés à la GP</i>	0,00
Contributions financières	125 065,06
Reprises sur provisions et transferts de charges	3 566,98
Utilisations des fonds dédiés	36 975,25
Autres produits	272 238,90
<i>Participations des destinataires de la solidarité</i>	44 265,49
<i>Produits d'initiatives</i>	227 379,13
<i>Autres</i>	594,28
I - Produits d'activité	744 943,19
II- CHARGES D'ACTIVITE	
Achats de matières premières et autres approvisionnements	0,00
Achats de marchandises, matériels et fournitures	147 749,13
Variations de stock	0,00
Autres achats	15 053,85
Services extérieurs	107 729,79
Autres services extérieurs	100 659,91
Aides financières et quotes-parts de générosité du public reversées	58 370,55
Impôts, taxes et versements assimilés	9 004,03
Salaires et traitements	102 737,23
Charges sociales	18 711,70
Dotations aux amortissements et aux dépréciations :	67 166,90
<i>- sur immobilisations</i>	67 166,90
<i>- sur immobilisations destinées à être cédées</i>	0,00
<i>- sur actif circulant</i>	0,00
<i>- pour risques et charges</i>	0,00
Autres charges	28 444,61
Reports en fonds dédiés	51 495,15
II - Charges d'activité	707 122,85
Résultat d'activité	37 820,34
III- PRODUITS FINANCIERS	
Revenus des placements, intérêts et produits assimilés	11 562,79
Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges	0,00
Différences positives de change	0,00
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement	0,00
III - Produits financiers	11 562,79
IV- CHARGES FINANCIERES	

Intérêts et charges assimilées	3 936,96
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions	0,00
Différences négatives de change	0,00
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement	0,00
IV - Charges financières	3 936,96
Résultat Financier	7 625,83
V- PRODUITS EXCEPTIONNELS	
Produits exceptionnels sur opérations de gestion	897,24
Produits exceptionnels sur opérations en capital	52 754,07
Reprises sur provisions et transferts de charges	0,00
V - Produits exceptionnels	53 651,31
VI- CHARGES EXCEPTIONNELLES	
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	596,00
Charges exceptionnelles sur opérations en capital	6 321,73
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions	0,00
VI - Charges exceptionnelles	6 917,73
Résultat Exceptionnel	46 733,58
VII - Ecart de combinaison	0,00
VII - Ecart de combinaison	0,00
Résultat Combinaison	0,00
TOTAL DES PRODUITS (I+III+V+5)	810 157,29
TOTAL DES CHARGES (II+IV+VI)	717 977,54
EXCEDENT OU DEFICIT (total des produits - total des charges)	92 179,75
CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE	
Bénévolat	599 307,78
Prestations en nature	27 984,00
Dons en nature	878 400,57
Total	1 505 692,35
CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE	
Bénévolat	599 307,78
Prestations en nature	27 984,00
Secours en nature	878 400,57
Total	1 505 692,35

Année 2023
710,43
0,00
0,00
385 084,45
113 280,38
177 957,89
174 657,89
3 300,00
0,00
0,00
93 846,18
3 989,64
18 318,27
244 386,17
45 132,27
199 109,19
144,71
652 488,96
0,00
151 756,54
0,00
17 242,85
112 311,48
80 814,87
46 357,83
9 775,27
109 471,68
17 103,68
61 302,50
61 302,50
0,00
0,00
0,00
36 962,04
16 247,23
659 345,97
- 6 857,01
9 528,62
0,00
0,00
0,00
9 528,62

7 091,89
0,00
0,00
0,00
7 091,89
2 436,73
691,03
32 197,56
2 792,42
35 681,01
1 158,26
0,00
0,00
1 158,26
34 522,75
0,00
0,00
0,00
697 698,59
667 596,12
30 102,47
752 010,84
64 721,50
861 910,06
1 678 642,40
752 010,84
64 721,50
861 910,06
1 678 642,40